ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC HIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ

Từ ngày 25/9/2023 đến ngày 29/9/2023

Thứ

ngày

Buổi

Nội dung công việc

Địa điểm

Ngành

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham

dự

Ghi

chú

 Hai

25/9

Sáng

7 h30:CT.UBND xã  học tập mô hình khuyến
nông tại huyện phù mỹ

Huyện Phù Mỹ

   HTXNN

Phước Hiệp

  Ba

  26/9

Sáng

7h30: CT.UBND xã dự họp về tình hình giải
ngân vốn đầu tư công và các chương trình
mục tiêu quốc gia năm 2023.

Hội trường
UBND huyện

 Theo giấy mời UBND
Huyện

Chiều

14h00: CT.UBND xã dự làm việc với Công
ty cấp thoát nước tỉnh về việc đấu nối nước
sạch vào Nhà máy nước sạch Tuy Phước.

Phòng họp  1

 Theo giấy mời UBND
Huyện

14h: PCT.UBND xã dự kiểm công tác năm
Hội Nông dân

 Hội trường

UBND xã

 Theo giấy mời Hội ND
xã

Tối 19h: PCT.UBND xã dự truyền thông
chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo
bền vững giai đoạn 2021-2025

 Nhà văn hóa Xuân

Diệu

Theo giấy mời Phòng
LĐTBXH

Tư

27/9

Cả ngày

7h30: CT.UBND xã dự họp UBND huyện sơ

kết công tác 9 tháng đầu năm và triển hai

nhiệm vụ 3 tháng còn lại năm 2023.

Hội trường
UBND huyện

  Theo lịch công tác
UBND huyện

Chiều  14h: PCT.UBND xã đi kiểm tra công tác

phòng cháy  chữa cháy các cơ sở sản xuất

kinh doanh

Tại cơ sở  Công an xã Các thành phần liên
quan

 Tối 18h: CT.UBND xã dự chương trình đêm hội

trăng rằm.

Nhà văn hóa xã   Văn hóa-xã hội

Năm

28/9

Cả

ngày

PCT.UBND xã  dự tiếp công dân định kỳ Hội trường

UBND xã

Văn phòng

Địa chính

Văn phòng, Địa chính,

tư pháp, Mặt trận,

đoàn thể

Sáu

29/8

  Sáng
7h30:CT.UBND,PCT.UBNDxã,PCT.UBND
xã dự sơ kết công tác công tác 9 tháng đầu
năm 2023 của Đảng ủy

Hội trường

UBND xã

Theo giấy mời Đảng ủy

xã

 Chiều
14h: CT.UBND xã, PCT.UBND xã dự triển
khai Nghị định 33/NĐ-CP và Hương ước khu
dân cư

Hội trường

UBND xã

Văn phòng,

VHXH, Tư

pháp

Mời: TT.Đảng ủy, Cán
bộ, công chức.

Ghi chú: Lịch công tác này thay cho Giấy mời. Yêu cầu các ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong  quá

trình thực hiện nếu có sự thay đổi, UBND xã sẽ thống báo điều chỉnh, bổ sung./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy;
- TT. HĐND xã;
- CT, các PCT.UBND xã;
- Mặt trận và các hội đoàn thể;
- Các ngành;
- Thôn trưởng 8 thôn;
- Lưu: VT.   Trần Thị Mỹ Diệp